
Aktualności

30 sierpnia 2022 r.

Ostatnie pożegnanie

W dniu 25 sierpnia 2022 r. dotarła do nas informacja o śmierci Pani Anny Żelskiej - Stasik. Przyjęliśmy ją z ogromnym
smutkiem. Była osobą niezmiernie aktywną, zaangażowaną społecznie i niosącą pomoc innym. W roku 2017 została
za to odznaczona Medalem za zasługi dla Miasta Ustka.
Przez wiele lat pełniła funkcję Przewodniczącej Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Ustce. Z inicjatywy Pani Anny powstał chór „Usteckie Nutki”, który niejednokrotnie wzbogacał
organizowane przez Miasto uroczystości. Pani Anna mocno angażowała się w życie Ustki, działalność kulturalno-
oświatową i pomoc socjalno-bytową potrzebującym. Ze szczególną troską pochylała się nad seniorami. Wśród
mieszkańców Ustki była osobą rozpoznawalną i cieszyła się opinią osoby wrażliwej na los innych.

Odejście takiego człowieka – zaangażowanego i aktywnego – jest tym bardziej odczuwalne i bolesne. Pani Anny
będzie w naszej społeczności bardzo brakowało. Za wszystko, co zrobiła dla Ustki, dla jej mieszkańców obiecujemy
odpłacić Jej pamięcią. Niech spoczywa w pokoju.

Ostatnie pożegnanie: Cmentarz w Słupsku, 30 sierpnia br., godz. 10.00
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10875


  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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